BOEKHOUDEN IN EXCEL Urenrapport

Urenrapport 7
name

Company Name (2022)

Jaar 2022 Medewerker Truus

Uren per categorie Uren per type

Cosore s el Vel oml e | Uren| otowall |

Voorbereiden Direct Direct 37,00 68,5% I

Uitvoeren Direct Ja 36,00 66,7% I Administratie -

Overleggen met klan Direct Ja - Acquisitie 5,00 9,3% [

Verslagleggen Direct Ja 1,00 1,9% | Scholing -

Reizen Direct Ja - Werkruimte -

Boekhouden Administratie Ja - Overig 12,00 22,2% [

Factureren Administratie Ja -

Betalen Administratie Ja - =

Post Administratie Ja - Totaal 54,00 100,0%

Archiveren Administratie Ja =

Adverteren Acquisitie Ja - Urencriterium

Netwerken Acquisitie Ja : -

Bellen Acquisitie Ja - 42,0 77,8% T

Mailen Acquisitie Ja - Nee 120 222% |

Maken promotiemate Acquisitie Ja 5,00 9,3% [ -

Bezoeken beurzen  Acquisitie Ja - Totaal 54,0 100,0%

Opleiden Scholing Ja - Benodigd 1.225,0

Lezen vakliteratuur  Scholing Ja - % Behaald 3,4%

Intervisie Scholing Ja -

Onderhouden machit Werkruimte Ja - Prognose urencriterium

Schoonmaken Werkruimte Ja -

Opruimen Werkruimte Ja - Minimum datum 04-01-22

Overig Overig Nee 4,00 74% [ Maximum datum 03-03-22

Vakantie Overig Nee - Aantal dagen 59

Vrij Overig Nee 8,00 14,8% [ Prognose uren 257,0 (361 /59 x42,0)
Onvoldoende uren 21,0%

Totaal 54,00 100,0% 0% 20%  40%  60%  80%  100%

Uren per maand per type

S N )T NN I c

Direct 28,00 9,00 - 37,00
Administratie - - - - - = = - - - - - -
Acquisitie 5,00 - - - - - - - - - - - 5,00
Scholing - - - - - = = - - - - - -
Werkruimte - - - - - - - - - - - - -
Overig 12,00 - - - - = - = - - - - 12,00
Totaal 45,00 9,00 - - - - - - - - - = 54,00

Urencriterium per maand

-----n--an---

33,00 9,00 - 42,00
Nee 12,00 = - - - - - = = = o = 12,00
Totaal 45,00 9,00 - - - - - - - - - = 54,00
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

Urenrapport
Company Name (2022)

Uren per week per type

atie|
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53
Totaal
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37,00

5,00

5,00
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Urenrapport

25,00
20,00

9,00

54,00

46,3% I
37,0% I

16,7% |

100,0%

7 name
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BOEKHOUDEN IN EXCEL Uren per maand

Uren per maand 7
name

Company Name (2022)

Jaar 2022 Medewerker Truus
uren uren in euro in euro Ja Nee
1 Januari 2022 45,00 28,00 17,00 880,00 360,00 33,00 12,00
2 Februari 2022 9,00 9,00 - 360,00 - 9,00 -
3 Maart 2022 - - - - - - -
4 April 2022 - - - - - - -
5 Mei 2022 - - - - - - -
6 Juni 2022 - - - - - - -
7 Juli 2022 - - - - - - -
8 Augustus 2022 = = = = = = =
9 September 2022 - - - - - - -
10 Oktober 2022 - - - - - - -

11 November 2022 - - - - - - _
12 December 2022 - - = = - - _

Totaal 54,00 37,00 17,00 1.240,00 360,00 42,00 12,00
Kwartaal |Van - T/m Totaal in uren| Declarabel in| Niet decl. In Verdiend| Te factureren Urencrit. Urencrit.
uren uren in euro in euro Ja Nee

1 01-01-2022 - 31-03-2022 54,00 37,00 17,00 1.240,00 360,00 42,00 12,00
2 01-04-2022 - 30-06-2022 - - ; ; ) ] )
3 01-07-2022 - 30-09-2022 - - ; ] ) ] )
4 01-10-2022 - 31-12-2022 - - ; ] _ ] )
Totaal 54,00 37,00 17,00  1.240,00 360,00 42,00 12,00

Kies » Totaal in uren

Totaal in uren
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BOEKHOUDEN IN EXCEL Uren per week

Uren per week
7 name

Company Name (2022)

Jaar 2022 Medewerker Piet
uren uren in euro in euro
1 03/01/2022 - 10/01/2022 6,00 6,00 240,00 6, 00
2 10/01/2022 - 17/01/2022 17,50 17,50 - 700,00 - 17,50 -
3 17/01/2022 - 24/01/2022 - - - - - - -
4 24/01/2022 - 31/01/2022 - - - - - - -
5 31/01/2022 - 07/02/2022 - - - - - - -
6 07/02/2022 - 14/02/2022 - - - - - - -
7 14/02/2022 - 21/02/2022 6,00 6,00 - - 240,00 6,00 -
8 21/02/2022 - 28/02/2022 - - - - - - -
9 28/02/2022 - 07/03/2022 7,00 3,00 4,00 120,00 - 4,00 3,00
10 07/03/2022 - 14/03/2022 - - - - - - -
11 14/03/2022 - 21/03/2022 - - - - - - -
12 21/03/2022 - 28/03/2022 - - - - - - -
13 28/03/2022 - 04/04/2022 - - - - - - -
14 04/04/2022 - 11/04/2022 - - - - - - -
15 11/04/2022 - 18/04/2022 - - - - - - -
16 18/04/2022 - 25/04/2022 - - - - - - -
17 25/04/2022 - 02/05/2022 - - - - - - -
18 02/05/2022 - 09/05/2022 - - - - - - -
19 09/05/2022 - 16/05/2022 - - - - - - -
20 16/05/2022 - 23/05/2022 - - - - - - -
21 23/05/2022 - 30/05/2022 - - - - - - -
22 30/05/2022 - 06/06/2022 - - - - - - -
23 06/06/2022 - 13/06/2022 - - - - - - -
24 13/06/2022 - 20/06/2022 - - - - - - -
25 20/06/2022 - 27/06/2022 - - - - - - -
26 27/06/2022 - 04/07/2022 - - - - - - -
27 04/07/2022 - 11/07/2022 - - - - - - -
28 11/07/2022 - 18/07/2022 - - - - - - -
29 18/07/2022 - 25/07/2022 - - - - - - -
30 25/07/2022 - 01/08/2022 - - - - - - -
31 01/08/2022 - 08/08/2022 - - - - - - -
32 08/08/2022 - 15/08/2022 - - - - - - -
33 15/08/2022 - 22/08/2022 - - - - - - -
34 22/08/2022 - 29/08/2022 - - - - - - -
35 29/08/2022 - 05/09/2022 - - - - - - -
36 05/09/2022 - 12/09/2022 - - - - - - -
37 12/09/2022 - 19/09/2022 - - - - - - -
38 19/09/2022 - 26/09/2022 - - - - - - -
39 26/09/2022 - 03/10/2022 - - - - - - -
40 03/10/2022 - 10/10/2022 - - - - - - -
41 10/10/2022 - 17/10/2022 - - - - - - -
42 17/10/2022 - 24/10/2022 - - - - - - -
43 24/10/2022 - 31/10/2022 - - - - - - -
44 31/10/2022 - 07/11/2022 - - - - - - -
45 07/11/2022 - 14/11/2022 - - - - - - -
46 14/11/2022 - 21/11/2022 - - - - - - -
47 21/11/2022 - 28/11/2022 - - - - - - -
48 28/11/2022 - 05/12/2022 - - - - - - -
49 05/12/2022 - 12/12/2022 - - - - - - -
50 12/12/2022 - 19/12/2022 - - - - - - -
51 19/12/2022 - 26/12/2022 - - - - - - -

Urenregistratie_in_Excel_voor_ZZP'ers_v3.0.027_Premium_Voorbe2Btdri 2023 10:33 4/15



BOEKHOUDEN IN EXCEL Uren per week

Uren per week 74
name

Company Name (2022)

Jaar 2022 Medewerker Piet

Week |Van - tot Totaal in uren| Declarabel in| Niet decl. In Verdiend| Te factureren Urencrit. Urencrit.
uren uren in euro in euro

52 26/12/2022 - 02/01/2023
53 02/01/2023 - 09/01/2023 - - - - - - -
Totaal 36,50 32,50 4,00 1.060,00 240,00 33,50 3,00

Kies » Totaal in uren

Totaal in uren
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

Uren per categorie per maand

Company Name (2022)

Jaar 2022

Categore | )

Voorbereiden
Uitvoeren
Overleggen met klant
Verslagleggen

Reizen

Boekhouden
Factureren

Betalen

Post

Archiveren
Adverteren
Netwerken

Bellen

Mailen

Maken promotiemateriaal
Bezoeken beurzen
Opleiden

Lezen vakliteratuur
Intervisie
Onderhouden machines
Schoonmaken
Opruimen

Overig

Vakantie

Vrij

Totaal

Urenregistratie_in_Excel_voor_ZZP'ers_v3.0.027_Premium_Voorbeelden.xlsx
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a name

8,50
= 18,00

= 36,50

6/15



BOEKHOUDEN IN EXCEL

7 name

Personeelsgegevens

Bedrijf

Volledige naam

Company Name

Truus

Urencriterium?

Jaar

Urenkaart

Maandkaart 2022

Nee

2022

Company Name
Straatweg 199

1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl

Overige informatie

Urenkaart: alle gewerkte uren

Maand 1

Januari
Februari
Maart
April

Mei

Juni

Juli
Augustus
September
Oktober
November

December

Weekenddag

8,00 4,00 5,00

8,00 1,00

Feestdag

9 10

8,00 4,00
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22

23

24

25

26

27

28

29 30 31 Maand

Januari

Augustus

- September

Oktober

- November

December

Totaal

Uren- Kilo-
criterium  meters
33,00 300
9,00 64
42,00 364

7/15



BOEKHOUDEN IN EXCEL Urenkaart Week

Company Name
7 Straatweg 199
namne Weekkaart 2022 1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl

Weekgegevens

Bedrijf Company Name Urencriterium? Nee

Volledige naam Truus Jaar 2022

Weekkaart: alle gewerkte uren en gereden kilometers

Week ma di wo do vr za z0 Uren Gewerkt Uren- Kilo-meters
1 8,00 4,00 5,00 8,00 25,00 25,00 17,00 204
4,00 8,00 8,00 20,00 20,00 16,00 96

o N oA W
o
o
o
-
o
o
Lo
o
o
el
o
o
Lo
o
o
Ll
B

53
“rows | 400l 00 2000 4o | | 800 5400 5a00 4200 364

Weekenddag Feestdag
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BOEKHOUDEN IN EXCEL Klantrapport

Company Name
7 Straatweg 199
name Klantrapport Januari 2022 1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl | info@website.nl

Periodegegevens

Jaar 2022 Periode Januari
Code NEET} Gewerkt| Facturabel Gefact. Nog te Gefact. Nog te Totale| Kilometers Gefact. Nog te Totale Totale
i e B (= e o P S e P
K1001  Derksen B.V. 42,00 34,00 26,00 8,00  1.120,00 360,00  1.480,00 288 96,00 24,00 120,00  1.600,00
K1002  Dorpman VOF 10,00 100
K1003  Jagerhuys 17,50 17,50 17,50 700,00 700,00 184 92,00 92,00 792,00

K1004  Jansen Pharma
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

7 name

Klantrapport

Klantrapport Januari 2022

Company Name
Straatweg 199
1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl | info@website.nl

Periodegegevens

Jaar 2022 Periode Januari

Code NEET} Gewerkt| Facturabel Gefact. Nog te Gefact. Nog te Totale| Kilometers Gefact. Nog te Totale Totale
uren facturen| omzet uren| factureren| omzet uren omzet kms| factureren| omzet kms omzet

Totaal Jsnusri2oz2 | 6950 5150 4350 800 182000 36000 218000 572
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

a name

Maandrapport

Maandrapport Januari 2022

Company Name
Straatweg 199
1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl | info@website.nl

H AdminiStrat SChOIing --
ie| uren criterium

0 N o U A W N =

NN RNNNNNRDLS 2 2 23 s 0 o s g
O O ~NOOUh, WN 20 VWO ~NOOUA WN = O

30

Bedrijf

Volledige naam

4,00

8,00

8,00
8,00

5,00

Personeelsgegevens

Company Name

Truus

Periode

Urencriterium?
Jaar

4,00
5,00

8,00

8,00
8,00

8,00
4,00
5,00

8,00

4,00

8,00
8,00

Januari

Ja
2022

4,00
5,00

8,00

8,00
8,00

Niet uren-
criterium

8,00

4,00

Kilometers

48
48
60

48

48
48

31
Totaal | ___2800[ 000l 500 000 000 000 __ 000 000 3300 4500 3300 1200 300
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

a name

Perioderapport

Perioderapport: 03/01/2022 - 30/01/2022

Personeelsgegevens

Company Name
Straatweg 199
1234 AB Plaatsnaam

012-3456789
www.website.nl | info@website.nl

03/01
04/01
05/01
06/01
07/01
08/01
09/01
10/01
11/01
12/01
13/01
14/01
15/01
16/01
17/01
18/01
19/01
20/01
21/01
22/01
23/01
24/01
25/01
26/01
27/01
28/01
29/01
30/01

Bedrijf

Volledige naam

4,00

8,00

8,00
8,00

5,00

Company Name

Truus

Week van:
Week tot:
Urencriterium?
Jaar

4,00
5,00

8,00

8,00
8,00

8,00
4,00
5,00

8,00

4,00

8,00
8,00

-

2022

AdminiStrat SChOIing --
i€l uren criterium

4,00
5,00

8,00

8,00
8,00

Niet uren-
criterium

8,00

4,00

Kilometers

48
48
60

48

48
48

Totaal | ___2800[ 000l 500 000 000/ 000 __ 000 __ 000 3300 _ 4500 3300 1200 300
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BOEKHOUDEN IN EXCEL Projectrapport

Company Name

7 Straatweg 199
n . .
ame Projectrapport P001 Installatie XYZ 1234 AB Plaatsnaam
012-3456789
www.website.nl | info@website.nl
Projectgegevens
Project code P0OO1 Begindatum 01-03-20
Project naam Installatie XYZ Einddatum 31-12-21
Klant naam Derksen B.V.

Maand JEETS Gewerkte|  Factura- Gefact. Nog te : tf. Gereden|  Factura- Gefact.
uren| bele uren uren| fact. uren kms| bele kms kms| fact. kms| omzet kms| omzet kms| omzet kms

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
11 2020
2020
2021 16,00 16,00 16,00 640,00 640,00 9% 9% 9% 48,00 48,00 688,00
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022 42,00 34,00 26,00 8,00  1.120,00 360,00  1.480,00 288 240 192 48,00 96,00 24,00 120,00  1.600,00
2022 8,00 6,00 6,00 240,00 240,00 48 48 48,00 24,00 24,00 264,00
2022 3,00 3,00 3,00 120,00 120,00 48 48 48 24,00 24,00 144,00
2022
2022
2022
2022
2022
2022
10 2022
1" 2022
2022

12
Totaal |~ | 6900 55,000 4500 14,00 1.83000| 600,00 243000 48| 432 _ 336| % 16800 4500 216,00 269600
I ) S Ul msl o

W 0 N O U1 A W N =

=
o

N -
CoNOUBRWNaTJIZVONOU R WN =G

Gewerkte uren 69,00 IT100% Gefactureerde omzet 1.880,00 168,00  2.048,00
Declarabele uren 59,00 B 86% Nog te factureren omzet 600,00 48,00 648,00
Gefactureerde uren 45,00 | 65% Totale omzet 2.480,00 216,00 2.696,00
| Aanmall %
Gereden kilometers 480 ET100%
Declarabele kilometers 432 I 90%
Gefactureerde kilometers 336 | 70%
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BOEKHOUDEN IN EXCEL

Draaitabel

Company Name

Rechtsklik ergens op de draaitabel en klik Vernieuwen om de tabel bij te werken

Jaar 2022
Uren

1 p 3 Eindtotaal
Derksen B.V. Administratie 6,00 6,00
Boekhouden 6,00 6,00
Direct 28,00 6,00 3,00 37,00
Uitvoeren 28,00 6,00 3,00 37,00
Overig 8,00 2,00 10,00
Overig 2,00 2,00
Vrij 8,00 8,00
Totaal Derksen B.V. 42,00 8,00 3,00 53,00
Jagerhuys Direct 17,50 9,00 26,50
Uitvoeren 9,00 8,00 17,00
Verslagleggen 1,00 1,00
Voorbereiden 8,50 8,50
Totaal Jagerhuys 17,50 9,00 26,50
Dorpman VOF Direct 10,00 10,00
Uitvoeren 10,00 10,00
Totaal Dorpman VOF 10,00 10,00
(leeg) Acquisitie 5,00 1,00 6,00
Bezoeken beurzen 1,00 1,00
Maken promotiemateriaal 5,00 5,00
Overig 4,00 9,90 3,00 16,90
Overig 4,00 990 3,00 16,90
Totaal (leeg) 9,00 9,90 4,00 22,90
Eindtotaal 78,50 26,90 7,00 112,40
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BOEKHOUDEN IN EXCEL Draaitabel

Draaitabel

Company Name
Rechtsklik ergens op de draaitabel en klik Vernieuwen om de tabel bij te werken
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